
6M 27000 32000
6M	ny	brygger	D	(oppgradert	C) 29000 34000
8M 31000 36000
8M	Ny	brygge	D		(oppgradert	C) 35500 40500
10M	Ny	brygge	D 43500 48500

50

100
100

700
750
800

3200

Beløp i kroner

Framleie. 6m pr mnd 
Framleie. 8m pr mnd. 
Framleie. 10m pr mnd  
Uten på plasser pr år 

Båtplass Innløsning

Lån av opptrekk for ikkje medlemmer pr 
gang

utleie gjestebrygge

2016

Opptrekk / slipp (Forbudt å bruke når vi har badegjester)

Gjestebrygge

Utleie / framleie
utleie gjestebrygge m/strøm

Vetak 
Årsmøte 

2016


